
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

Označení veřejné zakázky malého rozsahu: KHS Plzeňského kraje - nákup IT zařízení

Zadavatel:

Česká republika – Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje,

Sídlo: Skrétova 15, Plzeň 301 00

IČ: 71009299

Zastoupená ředitelem MUDr. Přemyslem Tomašukem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a obchodních podmínek:

Jméno: Ing. Jindřich Burian

Tel.:

E-mail:

1. Úvodní ustanovení

Tyto OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou určeny pro bližší vymezení práv a povinností při realizaci

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem KHS Plzeňského kraje – nákup IT zařízení (dále jen

„předmět VZ“). Podáním nabídky uchazeč akceptuje tyto obchodní podmínky bez výhrady, a

okamžikem doručení sdělení uchazeči zadavatele o tom, že bude dodavatelem předmětu VZ, je

mezi uchazečem a zadavatelem uzavřena smlouva kupní. Součástí kupní smlouvy jsou veškeré

požadavky zadavatele na předmět VZ uvedené v zadávacím řízení. Dále v těchto obchodních

podmínkách je zadavatel nazýván též jako kupující a uchazeč (dodavatel vozidla) též jako

prodávající.

2. Požadavky na předmět VZ

Předmětem VZ (plnění) je dodání zařízení informačních technologií (počítačů, LCD monitorů,

externích DVD a vysokokapacitních pevných disků) formou koupě, jehož popis, množství a

technické parametry jsou specifikovány v Příloze č. 1 k výzvě k podávání nabídek zveřejněné na e-

tžišti Tendermarket (dále jen „výzva“). Mimo tyto požadavky musí předmět VZ splňovat následující

požadavky zadavatele:

a) musí být vyroben nebo sestaven z komponentů vyrobených v roce 2016,

b) musí splňovat požadavky právních předpisů a technických norem ČR.

3. Prokázání splnění technických požadavků

Splnění technických požadavků zadavatele na předmět VZ je uchazeč povinen doložit zadavateli v

rámci své nabídky předložením písemných informací o technických vlastnostech předmětu VZ a to

v rozsahu umožnujícím zadavateli ověřit splnění technických požadavků podle Přílohy č. 1 k výzvě.

Strana 1 ze 3



4. Záruky za jakost

Prodávající poskytuje na předmět VZ záruku za jakost, tj. za plnou funkčnost a vlastnosti

předmětu VZ (a všech jeho komponent) požadované kupujícím v minimálním rozsahu 36 měsíců

od data jeho protokolárního předání.

V případě výskytu vady, je kupující povinen bez zbytečné prodlevy uplatnit vůči prodávajícímu

nároky z vad plnění. V případě uplatnění odstranění vady, je prodávající povinen vadu odstranit a

vadný předmět VZ uvézt do plné funkčnosti do dvou pracovních dnů od uplatnění odstranění vady.

5. Termín a místo plnění

Místem plnění veškerých závazků prodávajícího je sídlo kupujícího.

Termín splnění dodání předmětu VZ je do 20 kalendářních dnů po dni, ve kterém bylo uchazeči

doručeno vyrozumění o tom, že bude realizovat dodávku předmětu VZ.

Prodávající se zavazuje tři pracovní dny před dodáním předmětu VZ sdělit osobě oprávněné

časový údaj (den, hodina) dodání předmětu VZ; dodání může být realizováno pouze v pracovní

dny. Osoba oprávněná k převzetí dodávky je Bc. Michal Milt, mobil e-mail:

6. Platební podmínky, zajištění závazků

Cena za předmět VZ bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury vystavené po

protokolárním předání předmětu VZ. Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh nabídkové ceny

včetně DPH uvedené uchazečem v nabídce předložené zadavateli.

Splatnost kupní ceny činí 21 kalendářních dnů po doručení faktury zadavateli. Zadavatelem

nebude poskytnuta záloha na kupní cenu.

V případe prodlení zadavatele s úhradou fakturované ceny náleží uchazeči úrok z prodlení v

zákonné výši za každý den prodlení. V případě prodlení se splněním předmětu VZ je uchazeč

povinen uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 15 % z nabídkové ceny-kupní ceny za předmět

VZ.

V případě prodlení prodávajícího s odstranění vady předmětu VZ, je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 800 Kč za každý den prodlení.

Právo zadavatele na náhradu škody v plném rozsahu a odstoupení od smlouvy kupní není tímto

ustanovením dotčeno. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu

splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

7. Cena za předmět VZ

Součástí kupní ceny za předmět VZ jsou veškeré náklady související s řádným plněním předmětu

VZ. Součástí ceny jsou zejména náklady na dopravu předmětu VZ do místa plnění, předvedení

funkčnosti jednotlivých zařízení, jeho ovládání, pojištění do okamžiku předání, a další související

náklady se splněním předmětu VZ. Nabídková cena musí být stanovena včetně zákonné DPH,

jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci veřejné zakázky v daném místě a

čase.

Strana 2 ze 3



8. Ostatní podmínky

Neplnění těchto obchodních podmínek prodávajícím je považováno za závažné porušení smlouvy

a může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího. Doručením sdělení o

odstoupení od smlouvy kupujícímu se smlouva ruší s výjimkou sankčních ustanovení a ustanovení

o náhradě škody uvedených v těchto obchodních podmínkách.

Změny těchto obchodních podmínek a jiného obsahu kupní smlouvy mohou být přijaty pouze

dohodou v písemné a listinné podobě, dodatkem pořadově číslovaným a podepsaným osobami

obou smluvních stran oprávněnými k podpisu smlouvy.

V Plzni dne 10.10.2016

Strana 3 ze 3


